
UCHWAŁA NR XXX/216/2017

RADY GMINY ELBLĄG

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1289.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/161/2012 Rady Gminy Elbląg z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012r. poz. 3458), zmienionej uchwałą Nr 

XXV/197/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia 28 marca 2013r. w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2013r. poz. 1469), wprowadza się następujące zmiany :

1) §1 pkt. 5  otrzymuje następujące brzmienie: „pkt. 5 Odbieranie odpadów komunalnych segregowanych tj. 

papieru, szkła, tworzywa sztucznego, opakowań wielomateriałowych, metali, odpadów ulegających 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, z punktów selektywnej zbiórki określonych w § 

8 ust. 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Elbląg, prowadzone będzie co najmniej 

raz w miesiącu. Do punktów selektywnej zbiórki odpady mogą być dostarczone przez mieszkańców w sposób 

ciągły w nieograniczonej ilości.”

2) w §1 pkt. 6 otrzymuje następujące brzmienie: „pkt. 6 Obieranie odpadów komunalnych segregowanych tj. 

papieru, szkła, tworzywa sztucznego, opakowań wielomateriałowych, metali, odpadów ulegających 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów w pojemnikach (workach), od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych w miejscowościach Adamowo, Cieplice, Czechowo, Janowo, Jagodno, 

Karczowizna, Kazimierzowo, Kępa Rybacka, Kępiny Wielkie, Klepa, Nowe Batorowo, Nowe Pole, Nowotki, 

Pasieki, Władysławowo prowadzone będzie co najmniej raz na 2 miesiące.”

3) w § 1 uchyla się pkt. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elbląg

Barbara Bruzdewicz

Id: 219D6CC3-A9F0-4581-9E42-69E64502D593. Podpisany Strona 1


